Depilite Medic Spa), potrà migliorare la diversificazione geografica
delle vendite e sostenere il time to market dei nuovi prodotti anche
nel lungo periodo.

• Riteniamo che l’evoluzione attesa del fatturato e del suo mix possa

far emergere importanti effetti benefici sulla leva operativa a
sostegno dei margini e dell’efficienza della struttura dei costi. Riduce
la dipendenza del portafoglio prodotti dagli applicativi la cui vendita
determina il pagamento di royalties al concorrente Palomar. Al
riguardo notiamo che da una stima iniziale pari a circa il 3.5% delle
sales, il peso delle royalties pagate in Q1’07 è diminuito al 3.0%
circa.

Rimaniamo pertanto fiduciosi sulla dinamica di crescita della top line che
rivediamo al rialzo. Sul 2007 stimiamo ricavi del Gruppo El.En. ad EUR190m
(+2.0% rispetto alle precedenti stime), al di sopra delle guidance fornite dal
managemet (EUR185m) che riteniamo conservative. Per gli anni a venire
crediamo in uno scenario di crescita con CAGR ’06-’11 del 16.2%, sull’idea
che il segmento delle applicazioni medicali ed estetiche e Cynosure in
particolare possa confermare una forte dinamicità ancora trainata da fattori
demografici e tecnologici.

El.En Group - Change in Estimates

IAS GAAP - EURm 2006 2007E 2008E 2009E 2010E 2011E CAGR '06-'11

New Revenues 154 190 225 262 296 327 +16.2%
Old Revenues 154 186 218 251 283 313 +15.2%
new vs old +2.0% +3.4% +4.5% +4.9% +4.3%

New EBITDA 10.7 25.7 33.6 40.4 46.6 52.4 +37.5%
Old EBITDA 10.7 24.3 29.1 33.7 38.3 43.4 +32.4%
new vs old +5.7% +15.6% +19.8% +21.7% +20.9%

New Ebitda Margin 6.9% 13.5% 14.9% 15.4% 15.7% 16.1%
Old Ebitda margin 6.9% 13.1% 13.4% 13.5% 13.6% 13.9%
new vs old +0.5% +1.6% +2.0% +2.2% +2.2%

New Net Income 1.6 6.8 9.3 11.5 13.2 16.2 +58.2%
Old Net Income 1.6 7.9 9.6 11.4 13.2 15.1 +56.0%
new vs old -13.7% -3.4% +0.6% +0.4% +7.2%

Source: RasBank estimates & company data.

Il potenziamento della forza
vendite e i distribution
agreements potranno
migliorare la diversificazione
geografica delle vendite e
sostenere il time to market
dei nuovi prodotti.

L’evoluzione attesa del mix
del fatturato può far emergere
importanti effetti benefici sulla
leva operativa a sostegno dei
margini e dell’efficienza della
struttura dei costi.

Rimaniamo fiduciosi sulla
dinamica della top line, che
rivediamo al rialzo con CAGR
’06-’11 stimato al 16.2%

EL.EN.

May 30, 2007

Direzione Finanza

5